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   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO
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Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO

Expediente 2020/032420000039RE
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N
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Asunto DECRETO BAREMACIÓN DEFINITIVA BOLSA GESTOR PROMOCION TURISTICA (CONTRATADO)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2020/04870, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SEGUNDA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Finalizado el plazo de alegaciones con fecha 6 de octubre de 2020 al listado provisional 
del baremo para la constitución de Bolsa de Trabajo de Gestor de Promoción Turística, se 
procede a la aprobación definitiva de la bolsa de candidatos, cuyas bases fueron 
aprobadas por Decreto de Alcaldía de 29 de julio de 2020.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Desestimar la solicitud de Dª Elena M.ª Vargas González de fecha 18 de 
septiembre de 2020, para inclusión a la lista de admitidos. Esta solicitud está fuera de 
plazo; el plazo de reclamación a la lista provisional de admitidos y excluidos fue del 19 al 
21 de agosto de 2020.

Desestimar la solicitud de Dª Ana Belén Ramírez Moreno de inclusión de méritos no 
aportados anteriormente. En el último párrafo de la base sexta de la convocatoria se 
establece: “Los justificantes de los méritos deberán aportarse exclusivamente mediante la 
sede electrónica municipal (sede.utrera.org) a través de solicitud genérica y durante el plazo 
de presentación de solicitudes. No se tendrán en cuenta a efectos de baremaciones 
ninguna documentación aportada con posterioridad al plazo indicado.”

SEGUNDO:  Corregir de oficio las puntuaciones de los siguientes aspirantes, por error 
aritmético en la valoración u omisión de algún mérito, detectado tras la revisión del 
expediente durante el plazo de reclamaciones y revisiones.

D. Domingo Caballero Begines: 2,46977
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Dª Natividad Colchón Fernández: 3,93034

Dª Begoña Fernández García: 4,53026

TERCERO: Constituir definitivamente la Bolsa de Trabajo de Gestores de Promoción 
Turística, que queda como sigue:

A) LISTADO POR ORDEN ALFABÉTICO:

DNI NOMBRE PUNTOS

***2690** ACUÑA SEDA ANABEL 3,42548

***5735** ALFONSO RAMOS INMACULADA 3,70656

***3179** BALTASAR NAVAS ROCIO 2,71095

***0699** BENITEZ ESPEJO SABINA 4,45539

***9625** BERRAQUERO OJEDA DESIRE 2,72548

***1100** BURGUEÑO VISO MARIA ARACELI 4,23612

***3949** BURGUILLOS PEÑA MIGUEL 6,33402

***9305** CABALLERO BEGINES DOMINGO 2,46977

***6685** CARO MOLINA GEMA 3,71197

***5517**
CASAS SANCHEZ MARIA DEL 
CARMEN 3,12548

***0626** CIRIA AVILA ANGELES MARTA 4,61557

***1382** COLCHON FERNANDEZ NATIVIDAD 3,93034

***4712** DUEÑAS RUART MERCEDES 4,35724

***6333** FERNANDEZ GARCIA BEGOÑA 4,53026

***6193**
FERNANDEZ MONJE MARIA DEL 
ROCIO 3,22548

***9706** GARCIOLO NOVO ELENA IRENE 2,13867

***6846** GOMEZ VELA SILVIA 4,06272

***3367** HERNANDEZ CASTRO ARANZAZU 5,1786

***9069** JIMENEZ CARREÑO CRISTINA 3,71095

***1644** JURADO PUENTES JOSE ANTONIO 5,48071

***5087**
LLORCA HERNANDEZ FRANCISCO 
JAVIER 5,0287

***2065**
MATEO CHECA, MARIA DE LOS 
ANGELES 3,35026
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***1769** MILLAN PADILLA ALVARO 4,40206

***8394** MORALES ROLDAN ISABEL 8,65667

***6362** RAMIREZ MORENO, ANA BELEN 3,73654

***8693** RAMOS CAMPOS, GERMAN 5,52534

***9396** REYES PORTILLO ANDREA 7,72534

***1642** RUIZ GALIANO ALBA 5,06328

***5903** SIERRA CARO ROSA MARIA 3,71368

***7649** VAZQUEZ DEL FRESNO SONIA 7,16877

B) LISTADO POR PUNTOS:

DNI NOMBRE PUNTOS

***8394** MORALES ROLDAN ISABEL 8,65667

***9396** REYES PORTILLO ANDREA 7,72534

***7649** VAZQUEZ DEL FRESNO SONIA 7,16877

***3949** BURGUILLOS PEÑA MIGUEL 6,33402

***8693** RAMOS CAMPOS, GERMAN 5,52534

***1644** JURADO PUENTES JOSE ANTONIO 5,48071

***3367** HERNANDEZ CASTRO ARANZAZU 5,1786

***1642** RUIZ GALIANO ALBA 5,06328

***5087**
LLORCA HERNANDEZ FRANCISCO 
JAVIER 5,0287

***0626** CIRIA AVILA ANGELES MARTA 4,61557

***6333** FERNANDEZ GARCIA BEGOÑA 4,53026

***0699** BENITEZ ESPEJO SABINA 4,45539

***1769** MILLAN PADILLA ALVARO 4,40206

***4712** DUEÑAS RUART MERCEDES 4,35724

***1100** BURGUEÑO VISO MARIA ARACELI 4,23612

***6846** GOMEZ VELA SILVIA 4,06272

***1382** COLCHON FERNANDEZ NATIVIDAD 3,93034

***6362** RAMIREZ MORENO, ANA BELEN 3,73654

***5903** SIERRA CARO ROSA MARIA 3,71368

***6685** CARO MOLINA GEMA 3,71197

***9069** JIMENEZ CARREÑO CRISTINA 3,71095
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***5735** ALFONSO RAMOS INMACULADA 3,70656

***2690** ACUÑA SEDA ANABEL 3,42548

***2065**
MATEO CHECA, MARIA DE LOS 
ANGELES 3,35026

***6193**
FERNANDEZ MONJE MARIA DEL 
ROCIO 3,22548

***5517**
CASAS SANCHEZ MARIA DEL 
CARMEN 3,12548

***9625** BERRAQUERO OJEDA DESIRE 2,72548

***3179** BALTASAR NAVAS ROCIO 2,71095

***9305** CABALLERO BEGINES DOMINGO 2,46977

***9706** GARCIOLO NOVO ELENA IRENE 2,13867

CUARTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-
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